様式第4号(第7条関係)

年度北見市中山間地域等直接支払交付金事業変更承認決定(却下)通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　団体名
　代表者　　様

北見市長

　　　　　年　　月　　日付で申請のあった、北見市中山間地域等直接支払交付金事業変更承認申請について、下記のとおり承認(却下)したので、北見市中山間地域等直接支払交付金交付要綱第7条第2項の規定により通知します。

記

　1.変更後交付決定額　　　　金　　　　　　　　　円

　2.承認した変更内容

　3.承認年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

※却下の場合

[bookmark: _GoBack]　　却下の理由